タフで洗練されたデザインの
プロテクティブケース登場！！
タフでなければいけない。
デザインも重要だ。
納得いくまで、カスタマイズを施し、
オリジナル機器を作るも良し。
広がる可能性は無限大。
OUTDOOR

プルハンドル/キャスター付です
プルハンドルは2段階で高さを固定出来ます
製品一覧・寸法図 ■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
NK/NKK 980 NEW
760
40
9
 635 内部有効寸法
 2
76
部
有
効
寸
法
18
6
 1
42
内
部
有
効
寸
法
NKK 990
16
8
14
3
内
部
有
効
寸
法
1196
43
9
 3
03
1061 内部有効寸法
内
部
有
効
寸
法
キャスター付です
NKSP SERIES NK・NKK用内装スポンジフォーム
■ 切目の付いたポリウレタン製スポンジフォーム
セットです。 切目を収納機器の形状に合わせ、
任意の形状に切取る事が可能です。
■ カバー側（波打ち形状）・ベース側（切目付）・下
敷のセットです。
※NKSP990のみ切目無しになります。
※基本色移りしませんが、使用条件によって色移りす
る場合がございます。
CUSTOMIZE
■ お客様仕様のスポンジフォーム加工を1個から製作致します。
■ 標準スポンジでは不可能な曲線や変形形状での製作が可能です。ご依頼の際は、加工図を当社営業部まで送付下さい。
加工例
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
型番・標準価格
型　番 対応ケース フォーム層数 切目ピッチ 自　重（g） 標準価格（税別）
NKSP903 NK903 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 40 ▲　1,540
NKSP904 NK904 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 70 ▲　1,540
NKSP905 NK/NKK905 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 120 ▲　2,580
NKSP908 NK/NKK908 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 158 ▲　3,830
NKSP909 NK909 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 158 ▲　2,230
NKSP910 NK910 波打型× 1 切目付× 1 下敷き× 1 12.7 150 ▲　2,530
NKSP915 NK/NKK915 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 250 ▲　3,390
NKSP918 NK/NKK918 波打型× 1 切目付× 3 下敷き× 1 12.7 390 ▲　7,880
NKSP920 NK/NKK920 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 320 ▲　5,690
NKSP923 NK/NKK923 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 399 ▲　6,130
NKSP925 NK/NKK925 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 430 ▲　6,730
NKSP930 NK/NKK930 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 540 ▲　7,940
NKSP933 NK/NKK933 波打型× 1 切目付× 3 下敷き× 1 12.7 700 ▲ 16,840
NKSP935 NK/NKK935 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 710 ▲ 10,710
NKSP938 NK/NKK938 波打型× 1 切目付× 4 下敷き× 1 12.7 856 ▲ 12,600
NKSP940 NK/NKK940 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 15 730 ▲ 10,120
NKSP945 NK/NKK945 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 15 1,000 ▲ 12,340
NKSP950 NK/NKK950 波打型× 1 切目付× 3 下敷き× 1 15 1,000 ▲ 13,580
NKSP960 NK/NKK960 波打型× 1 切目付× 4 下敷き× 1 12.7 1,500 ▲ 18,350
NEW NKSP980 NK/NKK980 波打型× 1 切目付× 2 下敷き× 1 12.7 650 17,110
NKSP990 NKK990 波打型× 1 切目無× 2 下敷き× 1 — 1,490 ▲ 17,930
▲は値上げした製品です。※標準価格は目安の販売価格となります。
内部収納可能サイズ
構成内容
No. 名　称 個　数 材　質 色
1 ホルダー本体 1 アクリル 透明
2 カバー 1 シリコン ブラック
3 ストラップ 1 ポリエステル ブラック
4 留め具 1 ABS 樹脂 グレー
■ ホルダー本体はアクリル、カバーはシリコン製のIDタグです。
■ タグを取り付ける事でケースの中身、情報を明記する事ができ、管理、識別がしやすくなります。
■ ストラップの長さは約170mmになります。
■ ストラップを引っ張りすぎると留め具から抜けてしまう場合がございますのでご注意下さい。
※IDタグはRoHS指令対象外の製品になります。
※標準価格は目安の販売価格となります。
型番・標準価格
型　番 自　重（g） 販売単位 標準価格（税別）
IDT-17 35.8 1 セット 240
使用例
厚み：50ミクロン
14
5
270
1
70
本体サイズ
11
2
54
厚み t1.5まで可能
85
3
1
2
4
構成内容
No. 名　称 個　数 材　質 色
1 フィルムシート 1 ポリエチレン 透明
※標準価格は目安の販売価格となります。
型番・標準価格
型　番 自　重（g） 販売単位 標準価格（税別）
DP-1527 77.8 10 ／袋 390
■ 送り状が入れられる貼付タイプのデリバリーパックです。
■ 完全密封仕様の為、送り状が落ちる心配がありません。

2 取付ビス ステンレス
■下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
■受注生産品は『注文確認後、実働3日目発送』となります。
■NKAP963～975は取付ビスが付属しておりません。
　NKAP-KITに同梱しております取付ビスを使用して下さい。
　詳細：2-23～24型番・寸法・標準価格
型　番 対応ケース 板　厚 L W R ▽印 取付ビス数 生産形態 自 重（g） 標準価格（税別）
NKAP903 NK903 ベース側 1.5 198.5 136.5 15 ̶ 4 在庫品 109 1,070
NKAP904 NK904 ベース側 1.5 226 163.5 18 ̶ 4 在庫品 149 1,330
NKAP905 NK/NKK905 ベース側 1.5 257 207 21.5 ̶ 4 在庫品 214 1,820
NEW NKAP905C NK/NKK905 カバー側 1.5 247.8 197 17 ̶ 4 受注生産品 195 2,670
NKAP908 NK/NKK908 ベース側 1.5 250.9 200.1 18 ̶ 4 在庫品 203 1,720
NEW NKAP908C NK/NKK908 カバー側 1.5 244.1 193.3 14 ̶ 4 受注生産品 189 2,540
NKAP909 NK909 ベース側 1.5 304.7 190.4 18 ̶ 4 在庫品 234 1,660
NEW NKAP909C NK909 カバー側 1.5 298.1 183.8 14 ̶ 4 受注生産品 219 2,500
NKAP910 NK910 ベース側 2 346 244.5 17 ̶ 4 在庫品 452 2,280
NEW NKAP910C NK910 カバー側 1.5 339.5 238 14 ̶ 4 受注生産品 329 3,260
NKAP915 NK/NKK915 ベース側 2 364.5 252 28 有 8 在庫品 496 2,910
NEW NKAP915C NK/NKK915 カバー側 2 357.5 243.8 23.5 ̶ 8 受注生産品 465 4,240
NKAP918 NK/NKK918 ベース側 2 397.5 268.5 27 ̶ 8 在庫品 574 3,300
NEW NKAP918C NK/NKK918 カバー側 2 389.8 260.8 23.5 ̶ 8 受注生産品 541 4,850
NKAP920 NK/NKK920 ベース側 2 399.5 285 28 有 8 在庫品 606 3,530
NEW NKAP920C NK/NKK920 カバー側 2 389.9 275.5 23.5 ̶ 8 受注生産品 572 5,040
NKAP923 NK/NKK923 ベース側 2 446.3 309.1 28 ̶ 8 在庫品 737 3,470
NEW NKAP923C NK/NKK923 カバー側 2 438.3 301.1 23.5 ̶ 8 受注生産品 704 4,910
NKAP925 NK/NKK925 ベース側 2 451.5 318 28 有 8 在庫品 760 3,600
NEW NKAP925C NK/NKK925 カバー側 2 440.3 307 23.5 ̶ 8 受注生産品 720 5,300
NKAP930 NK/NKK930 ベース側 2 476 350.5 27 有 8 在庫品 880 4,970
NEW NKAP930C NK/NKK930 カバー側 2 465.7 340 23.5 ̶ 8 受注生産品 841 7,200
NKAP933 NK/NKK933 ベース側 2 477.5 352 27 ̶ 8 在庫品 908 4,800
NEW NKAP933C NK/NKK933 カバー側 2 467.8 342 23.5 ̶ 8 受注生産品 851 7,190
NKAP935 NK/NKK935 ベース側 2 535 301.5 26.5 有 8 在庫品 855 4,670
NEW NKAP935C NK/NKK935 カバー側 2 524.2 290.4 23.5 ̶ 8 受注生産品 810 7,080
NEW NKAP938 NK/NKK938 ベース側 2 566.2 337.6 27 ̶ 10 在庫品 1,017 6,300
NEW NKAP938C NK/NKK938 カバー側 2 558.3 329.7 23.5 ̶ 10 受注生産品 981 8,700
NKAP940 NK/NKK940 ベース側 2 526.5 374 27 有 10 在庫品 1,050 6,380
NEW NKAP940C NK/NKK940 カバー側 2 516.3 363.9 23.5 ̶ 10 受注生産品 1,000 8,700
NKAP945 NK/NKK945 ベース側 2 576.5 450 26.5 有 10 在庫品 1,395 6,530
NEW NKAP945C NK/NKK945 カバー側 2 570 443 23.5 ̶ 10 受注生産品 1,342 8,850
NKAP950 NK/NKK950 ベース側 2 540.8 409.1 27 ̶ 10 在庫品 1,179 6,630
NEW NKAP950C NK/NKK950 カバー側 2 530 398.6 23.5 ̶ 10 受注生産品 1,120 9,070
NKAP960 NK/NKK960 ベース側 2 579.7 454.2 27 ̶ 10 在庫品 1,402 6,690
NEW NKAP960C NK/NKK960 カバー側 2 568.7 443.3 23.5 ̶ 10 受注生産品 1,336 9,110
NEW NKAP963 NK/NKK963 ベース側 2 742.4 463 23.2 ̶ ̶ 受注生産品 1,786 8,470
NEW NKAP970 NK970 ベース側 2 620.2 620.2 23 有 ̶ 受注生産品 1,991 10,700
NEW NKAP970C NK970 カバー側 2 622.6 622.6 23.8 有 ̶ 受注生産品 1,966 13,760
NEW NKAP975 NK975 ベース側 2 760.5 538.2 23.5 ̶ ̶ 受注生産品 2,156 10,700
NEW NKAP975C NK975 カバー側 2 760.4 538.2 23.5 ̶ ̶ 受注生産品 2,155 13,760
型番目次/
Photo